Grundejerforeningen Tornerosebugten
Forslag til budget 2023-2024 og 2024-2025

Budgetforslag
2023-2024
1000
98

98.000

o O o

98.000

40.000
45.000
2.000

2.000
3.000
3.500
500
6.000
0

0

0
1.200
2.000
1.000
0
10.000

116.200

-18.200

2024-2025
1000
98

98.000

o O o

98.000

40.000
35.000
2.000

2.000
3.000
3.500

500
6.000

1.200
2.000
1.000
10.000

106.200

-8.200

Arligt kontingent i foreningen
Antal parceller i foreningen

Indtegter
Kontingent
Restancer
Renter
Rykkergebyrer
Andre indtaegter

Indteegter i alt

Udgifter

Veje og rabatter

Naturpleje

Anskaffelser

Administration:
Forsikring
Generalforsamling
Gebyrer og renter
Kontorartikler og porto
Bestyrelsesmgder mv.
Honorar
Advokat
Konsulenter
Hjemmeside
Kgrselsgodtggrelse
Andre udgifter

Tab pa tilgodehavender

Radighedsbelgb

Udgifter i alt

Resultat

Resultat
2022-2023

kr. 1.000
kr. 98
kr. 98
kr. 93.000
kr. 5.000
kr. -
kr. -
kr. 30.000
kr. 128.000
kr. 6.180
kr. 36.034
kr. 10.483
kr. 1.876
kr. 1.763
kr. 2.380
kr. 243
kr. 4.600
kr. -
kr. -
kr. -
kr. 1.068
kr. 724
kr. 4.494
kr. -
kr. 69.846
kr. 58.154



Noter til budget:
Kontingent. 1000 ifglge bestyrelsens forslag til GF-2023

Andre indtaegter Ingen forventninger til ande indtaegter

Vej og rabat Der skal i ar vaere almindelig vedligehold af veje og rabatter.
Gennemsnit seneste 8 ar er 39.000
Drgftet asfaltering af nedkgrsler. Pris ca. 200.000
Naturpleje. Tornerosebugten skal selv sgrge for naturpleje. | ar ekstra til naturplejedag
Belgb gar til entreprengr + udgifter til grundejeres egen indsats.
| ar: Rydde gyvel pa mark ud for Mosrosevej
Gennemsnit seneste 8 ar er 19.000

Anskaffelser. Bestyrelsen foreslar bl.a. indkgb af branddaskere.

Kontorartikler ~ Udgifter til porto, papir, kuverter og blaekpatroner falder, nar
udsendelser til medlemmer kan ske via e-mails.

Bestyrelse 200 kr. til forplejning til bestyrelsesmgde

Frokost til bestyrelse og naturplejeudvalg inkl partner
Hjemmeside Abonnement mv.
Kegrsel Dakning af kgrselsudgifter for bestyrelsesmelemmers deltagelse i

mg@der med kommunen, SOL o.l.

Radighedsbelgb Bestyrelsen anmoder om, at der i budgettet afseettes et belgb, som
bestyrelsen kan disponere over, hvis der i Igbet af aret skulle optraede en
ikke forudset handelse.



